
Senelius aplankė savanoriai iš "OBA" kartu su talentingais svečiais

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 24 Kovas 2017 11:30

Kovo 23 dieną, ketvirtadienį, seneliai sulaukė nemažai svečių. Atvyko visų laukti ir pasiilgti
savanoriai iš grupės „OBA“. Pradžioje, kad „užsitarnautų“ koncertą, Eglutė pravedė visiems
mankštą, seneliai treniravosi, kaip plos svečiams. Po tokio apšilimo atėjo talentingas
akordeonistas Lukas Petrovas, jo akordeono muzika jau ne vieną kartą džiugino senelių ausis.
Jam grojant seneliams pasirodė laukta staigmena – balerina Eimantė Šeškutė iš Lietuvos
nacionalinio operos ir baleto teatro. Retas kuris iš senelių buvo matęs baleriną iš taip arti, todėl
visi stebėjosi, kaip gražiai ji šoka. Po pasirodymo kvapų terapiją pravedė Asta Ivaškevičiūtė iš
„Savęs pažinimo ir saviraiškos studijos“. Gyventojams įvairūs kvapai buvo tepami ant rankų, jie
bandė įspėti, kieno čia kvapas, dalijosi, ką jis primena. Labiausiai visiems patiko kedro kvapas,
kuris suteikia ramybę ir padeda atsikratyti blogų minčių. Po „kvapų magijos“ seneliai buvo
vaišinami savanorių atvežtais pyragais, vaisiais, arbata, vyko pokalbiai, „apsikabinimų lietus“.
Ne vienam seneliui suspindo ašara akyse nuo parodyto dėmesio, rūpesčio ir meilės. Visų
senelių vardu dėkojame svečiams!

      

  

  

 1 / 2



Senelius aplankė savanoriai iš "OBA" kartu su talentingais svečiais

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 24 Kovas 2017 11:30

  

  

 2 / 2


